



SUKUYHDISTYS SIHVO ry.

Helsinki 26.8.2015

Hyvä sukuyhdistyksen jäsen

jäsenkirje 2/2015

Hyvää alkavaa syksyä! Tässä tämän vuoden toisessa jäsenkirjeessä kerrotaan mm. syksyllä tehtävästä teatteriretkestä Turkuun ja uudistetusta sukukirjasta.

Teatteriretki Turkuun lokakuussa

Perjantaina 30.10.2015 lähdemme teatteriretkelle Turkuun. Sukuneuvosto on varannut lippuja Turun kaupunginteatterissa klo 19 esitettävään Tamara-näytelmään. Esitys pidetään Logomossa, joka sijaitsee osoitteessa Köydenpunojankatu 14, vastapäätä päärautatieasemaa. Asemalta pääsee kävelysiltia pitkin Logomoon.

Tamara on musiikinäytelmä rakastetusta operettitähdestä. Tamaran tarina kerrotaan näytelmässä siten kuin hän sen itse kertoi omaelämäkerrassaan. Näytelmän musiikki koostuu Tamaran tulkitsemista unohtumattomista lauluista. Esityksessä kuullaan niin iskelmiä kuin musikaalimusiikkia sekä numeroita niin opereteista kuin oopperoistakin taitavien tulkitsijoiden esittämänä. Esityksen kesto väliaikoinen on noin 2,5 tuntia. Näytelmän tarkemmat tiedot voit katsoa Turun kaupunginteatterin verkkosivuilta www.teatteri.turku.fi

Lippujen hinnat ovat seuraavat: opiskelijat 35 euroa, eläkeläiset 40 euroa ja muut 45 euroa. Väliaikatarjoilu, johon sisältyy kahvi tai tee sekä joko suolainen tai makea kahvileipä, maksaa 10,50 euroa.

Sitovat ilmoittautumiset ja toivomukset väliaikatarjoilusta (suolainen vai makea kahvileipä) pe 25.9.2015 mennessä Eeva Loukoselle, puh. +358 40 517 9057, sähköposti eeva@loukonen.com

Teatterilipun ja väliaikatarjoilun hinnan pyydämme suorittamaan syyskuun 25. päivään mennessä sukuyhdistyksen tilille FI49 1572 3006 1023 54, viitenumero 5717. Tervetuloa mukaan sukuyhdistyksen teatteriretkelle!

Uudistettu sukukirja ilmestyi

Sihvo, karjalainen suku, uudistettu painos, ilmestyi toukokuussa 2015. Kiitos kaikille sukuyhdistyksen jäsenille, jotka lähettivät materiaalia ja olivat omalta osaltaan mukana kirjan uudistamisessa!

Sukukirjan tilaaminen

Sihvon sukuun kuuluvat henkilöt voivat tilata kirjoja seuraavilta henkilöiltä:

Eeva Loukonen, puh. +358 40 517 9057, eeva@loukonen.com

Eeva-Riitta Wirta, puh. +358 40 830 8692, eeva-riitta.wirta@kolumbus.fi

Anneli Sihvo, puh. + 358 50 320 6180, anneli.sihvo@welho.com

Uuden sukukirjan hinta on 40 euroa sekä postituskulut 10 euroa. Vuonna 2004 ilmestynyttä, vuoden 2004 sukukirjapalkinnon saanutta sukukirjaa on jäljellä muutamia kymmeniä kappaleita. Uuden sukukirjan oston yhteydessä voit ostaa vanhan kirjan 20 eurolla, muuten sen hinta on 40 euroa.

Mikä kirjassa on muuttunut?

Kirjan uudistetussa painoksessa on vuoden 2004 kirjan sisältö säilytetty lähes ennallaan. Tärkein muutos on sukutaulujen päivittäminen ja niiden yhteyteen lisätyt sukuyhdistykselle toimitetut valokuvat. Myös muu vastaavanlainen sisältö on päivitetty vuoteen 2014. Uudistetussa sukukirjassa on noin 650 sivua, eli sen on lähes 100 sivua alkuperäistä kirjaa laajempi.

Vuoden 2004 jälkeen on sukukokoukset pidetty Haminassa, Lahdessa ja Hämeenlinnassa. Yhdistyksen järjestämällä Karjalan matkoilla on käyty suvun entisillä kotipaikoilla Kaukolassa ja Valkjärvellä sekä muualla luovutetussa Karjalassa ja tutustuttu Karjalan historiaan, luontoon ja kulttuuriin. Kesäretket ovat suuntautuneet Lopelle ja Santahaminaan. Sukuyhdistys juhli 50-vuotistaivaltaan koko päivän kestäneillä tapahtumilla syksyllä 2009. Näistä kaikista tapahtumista on kuvauksia ja kuvia uudistetussa sukukirjassa.

Sukuhaarojen yhteyteen on tullut uusia kirjoituksia. Kaukolan kirjoitukset ja kuvat kertovat menetetyistä ja nykypäivän Kaukolasta sekä Sihvonniemen kesäyhteisöstä. Valkjärven sukuhaaran kirjoituksissa kuvataan Valkjärven Sihvojen sijoittumista vuoteen 1950 mennessä sekä menetettyjen kotikylien Sarkolan ja Uudenkylän tilannetta vuonna 2014. Lemiläiset ovat esitelleet sanoin ja kuvin sukulaisensa ”siitä toisesta talosta” ja kertoneet syyskesän tapaamisestaan vuonna 2014.

Kirjan ensimmäisellä aukeamalla oleva kartta on uusittu. Kirjan loppuun on lisätty kartta ja taulukko Sihvonimisten henkilöiden asuinpaikoista vuoden 2013 lopussa. Suvun alkuperää ja varhaisimpia vaiheita koskevia tietoja on dna-tutkimuksen avulla pystytty jonkin verran tarkentamaan ja uusiakin tietoja saatu uudistettuun painokseen. Kirjan kannen kuva on Karjalankannakselta. Se on otettu vuonna 1941 jatkosodan etenemisvaiheen aikana.

Sukuyhdistyksen viirit

Sukuyhdistyksen pöytäviirin värit ovat Karjalan vaakunavärit musta ja punainen ja siinä on sukunimeen viittaava hopeanvärinen S-kirjain. Pöytäviirin korkeus on 40 cm. Isännänviirin värit ovat samat kuin pöytäviirissäkin paitsi S-kirjaimen väri on valkoinen. Viirin pituus on 4,5 metriä ja se on suunniteltu lipputankoon, jonka korkeus on 10-12 metriä.

Viirejä voi tilata sukuyhdistyksen sihteeriltä. Pöytäviiri maksaa 40 euroa ja isännänviiri 116 euroa. Postitse lähetettävien viirien hintaan lisätään postikulut. Viirien tilaajille toimitetaan myös lippukirja.

Jäsenasiat

jäsentieto- ja jäsenhakemuslomake on sukuyhdistyksen verkkosivuilla www.sihvo.fi. Jos yhteystietosi muuttuvat, ilmoitathan asiasta sukuyhdistyksen jäsenrekisterin pitäjälle tai sihteerille.

Jos sinulla on sähköpostiosoite käytettävissä, toivomme että ilmoitat sen jäsenrekisterin pitäjälle tai sihteerille.

Seuraava sukukokous

11.6.2016 on sukukokous Kotkassa. Varaathan jo nyt ajan kalenteriisi. Sukukokous on sukuyhdistyksen tärkein tapahtuma. Siellä käsitellään sääntömääräiset asiat ja tehdään päätöksiä mm. sukuneuvoston kokoonpanosta, tulevasta toiminnasta ja sukuyhdistyksen talousasioista. Sukuyhdistyksen sääntöjen mukaan ”Jos sukuyhdistyksen jäsen haluaa saada jonkin asian sukukokouksen käsiteltäväksi, on hänen siitä kirjallisesti ilmoitettava sukuneuvostolle sukukokousvuoden maaliskuun 15. päivään mennessä”.

Sääntömääräisten asioiden lisäksi Kotkan sukukokouspäivään sisältyy myös muuta ohjelmaa, josta kerrotaan keväällä 2016 lähetettävässä jäsenkirjeessä. Kokouspaikka on 1894 valmistunut *Kotkan Höyrypanimo* (Metsontie 41). Se sijaitsee luonnonkauniilla niemellä paikalla, jossa Kymijoki ja meri kohtaavat.

Ystävällisin terveisin

Anneli Sihvo
sukuyhdistyksen puheenjohtaja
puh. +358 50 320 6180
anneli.sihvo@welho.com

Eeva Loukonen
sukuyhdistyksen sihteeri
puh. +358 40 517 9057
eeva@loukonen.com